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HOBBYROM: Belegg på gulv og panel på vegger. Panel i himling. 
Utgang.

ENTRE: Tregulv og malt panel på vegger. Malt overflate i himling. 
Panelovn. Trapp og garderobeskap.

2. ETASJE

STUE: Tregulv og malt panel på vegger og tømmer. Malt panel i 
himling. Panelovn.

SOVEROM 1: Tregulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling. 
Garderobeskap.

SOVEROM 2: Tregulv og malt overflate på vegger. Malt overflate i 
himling.

SOVEROM 3: Tregulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling.

GANG 1: Tregulv og malt panel på vegger. Malt panel i himling. 
Sikringsskap og trapp.

GANG 2: Tregulv og panel på vegger. Panel i himling. Trapp.

BOD: Tregulv og panel på vegger og tømmer. Plater i himling.

Areal Bruksareal (BRA): 181m2. Primærrom (P-ROM): 165m2. 

P-rom pr. etasje Primærareal (P-ROM) 1. etasje: 90 kvm.
Primærareal (P-ROM) 2. etasje: 75 kvm.
Primærareal (P-ROM) totalt: 165 kvm.

BRA pr. etasje Bruksareal (BRA) 1. etasje: 90 kvm.
Bruksareal (BRA) 2. etasje: 91 kvm.
Bruksareal (BRA) totalt: 181 kvm.

Innhold
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Antall soverom 4

Takstmanns konklusjon og 
kommentar til areal OPPSUMMERING TILSTANDSRAPPORT 

Tilstandsgrad (TG) tilsier hvilken tilstand objektet har i forhold til et 
definert referansenivå. For nærmere forklaring av tilstandsgrader se 
i tilstandsrapporten. 

Her kommer en oppsummering av TG i tilstandsrapporten: 
TG 0: 3
TG 1: 12 
TG 2: 10 
TG 3: 1
TG IU: 3 

Følgende forhold har fått tilstandsgrad 3: 
- Drenering: 
Drenering er fra byggeåret og med bakgrunn i alder kan det ikke gis 
noen garanti for dreneringens tilstand.
Det er fall på terreng inn mot boligen på innngangssiden, dette fører 
til økt fuktbelastning på grunnmur/drenering.

Følgende forhold har fått tilstandsgrad 2:
- Rom under terreng: 
Det bemerkes høy fuktighet i treverk og begynnende råte. 

- Vinduer og dører: Eldre: 
TG2 er satt med bakgrunn i alder. Vindu på bad er bestilt og skal 
byttes av selger før overtakelse. Ytterdør er bestilt og skal byttes av 
selger før overtakelse.

- Yttervegger: Eldre: 
Det registreres stedvise råteskader i trekledning. 

- Loft (Konstruksjonsoppbygning) Kaldloft: 
Det registreres spor etter treskadeinsekter i takkonstruksjonen. Det 
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anbefales observert med tanke på om det er aktivt i dag.
Ingen synlig lufting, men konstruksjonen luftes via konstruksjonens 
naturlige utettheter.

- Etasjeskille og gulv på grunn: 
Etasjeskille har store skjevheter. Skjevheter i gulv er ikke uvanlig for 
eldre boliger, og skyldes erfaringsmessig underdimensjonering/ 
ujevn dimensjonering av materialer. Stedvis underdimensjonert og 
svikter noe ved belastning.

- Ildsted/Skorstein: 
Det registreres kort avstand mellom sotluke og brennbart materiale. 
Avstandskravet er 30 cm. Skorstein er lavere enn 80 cm over tak. 

- Kjøkken: 
Det er ikke etablert forsert avtrekk (mekanisk avtrekk) over 
stekesonen. 

- Trapp: 
Rekkverk er for lavt og bør sikres bedre. Det mangler håndløper på 
veggen. Dette var ikke et krav da boligen ble oppført.

- Varmtvannsbereder: 
Berederen har passert 20 år og har usikker restlevetid. 

- Våtrom: Bad: 
Det er ikke synlig tettesjikt rundt rørføringer i vegg til servant.
Tettesjikt har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som 
kommer. Veggplater i plast er av ukjent type og 
monteringsbeskrivelse er ikke fremlagt.

Følgende forhold har fått tilstandsgrad IU (ikke undersøkt):
- Grunnmur og fundament: 
Grunnmuren er en gråsteinsmur, og det er vanskelig å registrere 
eventuelle bevegelser (sprekker og skader) i grunnmuren.

- Krypkjeller: 
Deler av boligen har blindrom uten adkomst, ikke nærmere vurdert. 

- Våtrom: Bad: 
På grunn av bygningsmessige hindringer er det ikke mulig å foreta 
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hulltaking i vegg bak våtsone. 

Vær oppmerksom på: 
Det er avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde under 
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